UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:          /TB-ĐHPY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc khám sức khoẻ đầu khoá học cho sinh viên năm thứ nhất

Năm học 2024 - 2025

 Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-ĐHPY ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Phú Yên về việc Ban hành Quy chế công tác sinh viên hệ

chính quy;

Trường Đại học Phú Yên phối hợp với Hội đồng Giám định y khoa tỉnh Phú Yên

tổ chức khám sức khoẻ đầu khoá học cho sinh viên năm thứ nhất, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Toàn thể sinh viên năm thứ nhất các lớp đại học hệ

chính quy (không tính các lớp liên thông chính quy).

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 07 giờ 00, ngày 12/10/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại các phòng E101, E102, E103, E104, E105 Trường Đại học Phú

Yên - 01 Nguyễn Văn Huyên, Phường 9, TP. Tuy Hoà, Phú Yên.

4. Các Khoa và Ban cán sự các lớp thông báo cho sinh viên của đơn vị mình biết

và tham gia khám sức khỏe theo đúng thời gian quy định (thông báo đại diện các lớp

đến phòng Y tế (E.109) từ ngày 08/10 đến 11/10/2024 để lấy mẫu phiếu khám sức khỏe

– liên hệ Cô Nguyễn Thị Mẫn - 0965248789).

5. Sinh viên năm thứ nhất không tham gia khám sức khoẻ đầu khóa sẽ bị xử lý

theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đơn vị liên quan và sinh viên các lớp triển khai thực hiện nghiêm túc

nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- TTLĐ Trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Sinh viên khóa 2024;

- Website Trường;

- Lưu: VT, CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Lê Đức Thoang

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH KHÁM SỨC KHOẺ ĐẦU KHÓA HỌC

 Dành cho sinh viên năm thứ nhất - Năm học 2024-2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHPY ngày        /10 /2024

 của Hiệu trưởng Trường ĐH Phú Yên)

Thời gian: Từ 07g00 đến 11g00, ngày 12/10/2024, gồm các lớp sau:

TT Lớp Số lượng Ghi chú

1 DHC24GMN01 59 ĐH Giáo dục Mầm non

2 DHC24GTH01 59 ĐH Giáo dục Tiểu học 01

3 DHC24GTH02 60 ĐH Giáo dục Tiểu học 02

4 DHC24GTH03 59 ĐH Giáo dục Tiểu học 03

5 DHC24STO01 20 ĐH Sư phạm Toán học

6 DHC24STN01 23 ĐH Sư phạm Khoa học tự nhiên

7 DHC24SVA01 20 ĐH Sư phạm Ngữ văn

8 DHC24NNA01 63 ĐH Ngôn ngữ Anh

9 DHC24VNH01 37 ĐH Việt Nam học

10 DHC24CTT01 48 ĐH Công nghệ thông tin

11 DHC24QTR01 36 ĐH Quản trị kinh doanh

12 DHC24NON01 12 ĐH Nông nghiệp

TỔNG CỘNG 496

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:03:31+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	LÊ ĐỨC THOANG<leducthoang@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:14+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:19+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:23+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:29+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:36+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:16:41+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!